
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ
21204 Сремска Каменица, 
Пут доктора Голдмана 4
Број: 404/9-II     
Дана: 19.04.2018.год.

На основу  члана  107.  ст. 3 и чл. 108.  Закона о јавним набавкама („Сл.гласник
РС“ бр. 124/2012,  14/2015 и 68/2015), Извештаја Комисије за јавну набавку о
стручној оцени понуда бр. 404/8-II од  16.04.2018.год.,  Одлуке Управног одбора
Установе заједничких послова института у Сремској  Каменици бр. 30/38-1 од
24.04.2012.год. и члана 33. Статута Установе достављам Вам 

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ
 бр. ЈНМВ 7/2018

КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ И ТОНЕРИ
партија бр. II  - Tонери (ремонтовани)

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР

Понуђачу „Edit-soft“ д.o.o. из Новог Сада, ул. Илије Бирчанина бр. 25 у јавној
набавци  мале  вредности ЈНМВ 7/2018 КАНЦЕЛАРИЈСКИ  МАТЕРИЈАЛ  И
ТОНЕРИ, партија бр. II  - Tонери (ремонтовани), чија је понуда број 0404/18-1
од 04.04.2018. год. код Наручиоца заведена под бројем 404/6-II-1 од 05.04.2018.
год. прихватљива (благовремена, одговарајућа, која не прелази износ процењене
вредности јавне набавке).

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац,  Установа  заједничких  послова  института  у  Сремској  Каменици,
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр. 4, је дана 28.03.2018. године донео
Одлуку бр.  404/1 о покретању поступка јавне набавке мале вредности  ЈНМВ
7/2018 КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ И ТОНЕРИ, партија бр. II  -  Tонери
(ремонтовани) и Решење о образовању комисије бр. 404/2.
Дана  28.03.2018.год. на  Порталу  јавних  набавки  објављен  је Позив  за
подношење  понуда  и  Конкурсна  документација  за  ЈНМВ  7/2018
КАНЦЕЛАРИЈСКИ  МАТЕРИЈАЛ  И  ТОНЕРИ,  партија  бр.  II  -  Tонери
(ремонтовани).
До истека  рока за подношење понуда  наручиоцу  је благовремено приспелo 3
понудe.
Неблаговремених понуда није било.
Дана 11.04.2018. године Комисија за јавну набавку је спровела јавно отварање
понуда.
Дана  16.04.2018. године  Комисија за јавну набавку је извршила стручну оцену
понуда и сачинила је Извештај о стручној оцени понуда бр. 404/8-II у којем је
констатовала следеће:

                           Одлука о додели уговора ЈНМВ 7/2018 – партија II                                           страна 1 од 3



Подаци о јавној набавци:
Предмет јавне набавке: добра -   КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ И ТОНЕРИ,
партија  бр.  II  -  Tонери  (ремонтовани);  орн:  30125110  –   Тонер  за  ласерске
штампаче и телефакс машине.
Редни број јавне набавке у плану набавки за 2018.год.: 1.1.9. –  Канцеларијски
материјал и тонери.
Укупна  процењена  вредност  јавне  набавке  мале  вредности  ЈНМВ  7/2018
КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ И ТОНЕРИ (без ПДВ-а): 499.158,85 динара.

Укупна  процењена  вредност  јавне  набавке  за партија  бр.  II  -  Tонери
(ремонтовани) (без ПДВ-а): 138.750,00 дин. 

Основни подаци о понуђачима и понудама (благовремене понуде):
Бој под
којим је
понуда

заведена

НАЗИВ ПОНУЂАЧА, седиште, матични број
и ПИБ

Датум
пријема
понуде

Час

404/6-II-1
„Edit-soft“ d.o.o., Novi Sad
MB: 08254168, PIB: 101709037

05.04.2018. 08:00

404/6-II-2
„Amphora“ d.o.o., Beograd
MB: 07470916, PIB: 100037820

10.04.2018. 08:18

404/6-II-3
“SAS-CS company” d.o.o., Novi Sad
MB: 20640332, PIB: 106598693

11.04.2018. 09:00

Неблаговремених понуда није било.

Основни  подаци  о  понуђачима  чије  су  понуде  одбијене,  разлози  за  њихово
одбијање и понуђена цена тих понуда:

Бој под
којим је
понуда

заведена

НАЗИВ ПОНУЂАЧА,
Место, ПИБ

Разлози због којих је
понуда одбијена

Понуђена цена

- - - -

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена,  а  прихватљивa
понудa je: 

Назив понуђача 
Понуђена цена

 (без ПДВ-а)

„Edit-soft“ d.o.o., Novi Sad 54.190,00 дин

“SAS-CS company” d.o.o., Novi Sad 64.758,48 дин

„Amphora“ d.o.o., Beograd 79.515,00 дин

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је понуда понуђача „Edit-
soft“ д.о.о., Нови Сад ул. Илије Бирчанина бр. 25, прихватљива (благовремена,
коју  наручилац  није  одбио  због  битних  недостатака,  одговарајућа,  која  не
ограничава,  нити условљава права наручиоца или обавезе  понуђача и која  не
прелази  износ  процењене  вредности  јавне  набавке) и  понуда  са  најнижом
понуђеном ценом чија вредност Уговора износи 54.190,00 динара (без ПДВ-а),
односно 65.028,00  динара  (са  ПДВ-ом) те предлаже  наручиоцу  његов  избор,
сходно чл.107. став 3. Закона.

                           Одлука о додели уговора ЈНМВ 7/2018 – партија II                                           страна 2 од 3



                           Одлука о додели уговора ЈНМВ 7/2018 – партија II                                           страна 3 од 3


